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Exercicio de 2020
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Liquidada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria 17.545,24
Recursos Ordinarios 17.545,24
Vinculada 36.389,55
Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido 16.471,64
Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado 19.917,84
Alienagao de Bens Destinados a Outros Programas 0,07
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 315.000,00
EXTRAORGAMENTARIAS 49.356,00

Inscricdo de Restos a Pagar Processados -102,70

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 49.458,70
SALDOS ANTERIORES 3.122.329,35
CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 3.122.329,35
APLICAGOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

TOTAL 3.540.620,14

53.934,79 DESPESA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos Ordinarios - Superavit Financeiro

Vinculada
Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unio -
Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado -

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

385.534,70
320.751,77
242.737,83

78.013,94

64.782,93
4.354,48
59.241,09
1.187,36

0,00

50.295,65
3.490,00
0,00
46.805,65

3.104.789,79
0,00
3.104.789,79
0,00
0,00

3.540.620,14



